
Содржината на инфографиконот е одговорност единствено на Асоцијацијата за развојни 
иницијативи – Зенит и Институтот за европски политики (ЕПИ), и не може да се смета дека ги 
одразува гледиштата на Европската Унија.

ЗГОЛЕМЕНА УПОТРЕБА НА МЕДИЈАЦИЈА 
ВО РАБОТНИ СПОРОВИ

ВО 2019 НЕМА РЕГИСТРИРАНО СЛУЧАЈ 
ОД МЕДИЈАЦИЈА ВО РАБОТЕН СПОР 

89 126ПОВЕДЕНИ ПОСТАПКИ 
ЗА МЕДИЈАЦИЈА

ЗАВРШЕНИ СПОРОВИ 
СО СПОГОДБА

МЕДИЈАЦИЈА ВО РАБОТНИ СПОРОВИ 
ВО 2020 ГОДИНА

ИЗВОР: МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА


